
 
ESTADO DE GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

LEGISLATURA 2017/2020 

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070 
www.cmcamposbelos.go.leg.br – camaracb2017@outlook.com 

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás 
 

 

Portaria nº 012/2020                                            

                             Campos Belos, 02 de janeiro de 2020. 

“Nomeia o Gestor do Portal da Transparência desta 

Câmara Municipal e dá outras providencias” 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, no uso das 

atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei Orgânica do Município, e artigo 20 do Regimento 

Interno deste Poder Legislativo;  

Considerando a obrigatoriedade das publicações dos atos oficias desta Câmara Municipal 

no Porta da Transparência, de acordo com a Lei da Transparência – Lei nº 12.527, de 18 de 

novembro de 2011 e demais normas vigente, visando atender aos requisitos para a transparência 

do Poder Legislativo Municipal de Campos Belos – GO 

RESOLVE:  

Art. 1º - Fica nomeadas como Gestoras do Portal da Transparência responsáveis pelas 

publicações de todos os atos administrativos da Câmara Municipal de Campos Belos/GO, as 

servidoras ANA PAULA PEREIRA CAMPOS e REIGIANE COSTA SOUSA.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

            Publique-se, 

            Registra-se e  

                     Arquiva-se, 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campos 

Belos, aos 02 dias do mês de janeiro de 2020.  

 

GILBERTO RODRIGUES DE BRITO 

                             Presidente da Câmara/2020 

               CERTIDÃO 

Certificamos para devidos fins que o 

presente ATO foi PUBLICADO por 

afixação no placar dessa Câmara 
Municipal afim de que surta os 

efeitos necessários.  Campos Belos- 

GO._____/_______/2020. 
 

________________________ 

Servidor(a) 

 

http://www.cmcamposbelos.go.leg.br/

